
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U11

  Дата и время проведения   24 мая 2025 0:00   Место проведения

  FC LEADER   FC Alash

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтымбет Алижан
Алимхан Мейіржан
Амангелді Нұрислам
Анар Айсұлтан
Ахмедов Аслан
Бекбосын Дарын
Боранхан Әбіл-Мансұр
Жүрсінбай Абдурахим
Жүрсінбай Нұрислам
Нурланов Нурадил
Рахманкулов Мадиёр
Роман Рамазан
Рымбек Арсен
Қасым Ерасыл
Қонысбек Нұрсұлтан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аманжол Иманғали
Арманұлы Байдәулет
Балтабай Мұхаммед
Джумабай Задахан
Жарылқап Нұрасыл
Жақсылық Мейржан
Жаңалық Ерсұлтан
Жетпісбай Алмаз
Кененбай Алинұр
Мамыров Ақназар
Оспан Мирас
Пулатхан Аслан
Султанбек Аян
Құрманәлі Мансұр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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